

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 015/2011/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **015/2011/1.2/OPV/D04** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre
štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
 sídlo : Trieda Andreja Hlinku 1, 949 74 Nitra
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.
 IČO : 00157716
 DIČ : 2021246590

banka : Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b) -

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 015/2011/1.2/OPV (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110230041**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 015/2011/1.2/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 015/2011/1.2/OPV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 015/2011/1.2/OPV/D03 a Usmernenia Poskytovateľa č. 5 zo dňa 24. 10. 2012 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) V prílohe č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa Podrobný popis aktivity č. 6 mení nasledovne:

Bod „Trvanie aktivít od – do (dd.mm.rrrr)“ sa nahrádza novým bodom „Trvanie aktivít od – do (dd.mm.rrrr)“, ktorý znie: 01.09.2011 - 31.05.2013

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Nitre, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Časový rámec realizácie Projektu

Príloha č. 3 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	85 227,70	0,00	85 227,70	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	18 597,92	0,00	18 597,92	1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu
610620 – Osobné náklady	25 398,42	0,00	25 398,42	1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/útvarov/kolektívov vo výskume riešiaceho aj problém vzájomného porovnávania výsledkov v rôznych oblastiach výskumu
610620 – Osobné náklady	35 457,92	0,00	35 457,92	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému
610620 – Osobné náklady	16 365,92	0,00	16 365,92	2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu
610620 – Osobné náklady	15 509,42	0,00	15 509,42	2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk
610620 – Osobné náklady	13 370,92	0,00	13 370,92	3.1 Definovanie dlhodobej stratégie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume
610620 – Osobné náklady	32 380,32	0,00	32 380,32	3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume
610620 – Osobné náklady	25 372,26	0,00	25 372,26	4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume

610620 – Osobné náklady	27 612,00	0,00	27 612,00	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	1 824,00	0,00	1 824,00	Riadenie projektu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	200,00	0,00	200,00	1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	600,00	0,00	600,00	1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/útvarov/kolektívov vo výskume riešiaceho aj problém vzájomného porovnávania výsledkov v rôznych oblastiach výskumu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	550,00	0,00	550,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	150,00	0,00	150,00	2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	200,00	0,00	200,00	2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	800,00	0,00	800,00	3.1 Definovanie dlhodobej stratégie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	1 000,00	0,00	1 000,00	3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	350,00	0,00	350,00	4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	850,00	0,00	850,00	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu

				informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	6 000,00	0,00	6 000,00	3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	2 800,00	0,00	2 800,00	4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	2 800,00	0,00	2 800,00	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
633002 – Materiál výpočtová technika	39 359,39	0,00	39 359,39	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	1 000,00	0,00	1 000,00	Riadenie projektu
633013 – Materiál softvér a licencie	2 050,00	0,00	2 050,00	Zariadenie a vybavenie projektu
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	470,23	0,00	470,23	Riadenie projektu
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/útvarov/kolektívov vo výskume riešiaceho aj problém vzájomného porovnávania

				výsledkov v rôznych oblastiach výskumu
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	3.1 Definovanie dlhodobej stratégie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume
634001- Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	425,00	0,00	425,00	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
637001 - Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 000,00	0,0	1 000,00	Riadenie projektu
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	1 000,00	0,00	1 000,00	Publicita a informovanosť
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	73 200,00	0,00	73 200,00	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
637015 - Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	2 000,00	0,00	2 000,00	Riadenie projektu

637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 364,00	0,00	1 364,00	1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	15 345,00	0,00	15 345,00	1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/útvarov/kolektívov vo výskume riešiaceho aj problém vzájomného porovnávania výsledkov v rôznych oblastiach výskumu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	15 345,00	0,00	15 345,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 364,00	0,00	1 364,00	2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	8 400,00	0,00	8 400,00	3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	52 779,74	0,00	52 779,74	4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	15 212,40	0,00	15 212,40	4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume
CELKOVO	555 131,56	0,00	555 131,56	

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP

Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu	09/2011	04/2012
1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/útvarov/kolektívov vo výskume riešiaceho aj problém vzájomného porovnávania výsledkov v rôznych oblastiach výskumu	01/2012	08/2013
2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému	07/2012	08/2013
2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu	01/2013	03/2013
2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovísk	03/2013	06/2013
3.1 Definovanie dlhodobej stratégie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume	09/2011	05/2013
3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume	01/2012	08/2013
4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí/útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume	09/2011	08/2013
4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	04/2012	08/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2011	08/2013
Publicita a informovanosť	09/2011	08/2013

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky* ^{***}						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						79 395,70			
1.1.1. Riadiaci personál						14 009,70			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	9,55	6 876,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 920,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,07 + 35,2 % odvody= 9,55 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: riadenie projektu, koordinovanie aktivít, sledovanie harmonogramu aktivít, plnenie merateľných ukazovateľov	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.1.2.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	210	8,67	1 820,70	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na úrovni PF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.1.3.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	210	8,25	1 732,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na úrovni FF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.1.4.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	210	8,46	1 776,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 815,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,26 + 35,2 % odvody = 8,46 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.1.5.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	210	8,59	1 803,90	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35+ 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2 na úrovni FSS UKF v Nitre	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2. Administratívny personál						54 365,00			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,25	5 940,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: finančné riadenie projektu, predkladanie žiadostí o platbu, sledovanie čerpania a kontrola podkladov k žop	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.2.	Asistent finančného manažéra	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	9,24	6 468,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 890,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,84 + 35,2 % odvody = 9,24 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava podkladov k žop týkajúcich sa mzdových výdavkov, príprava podkladov -výplatné pásky, mzdové listy	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.3.	Asistent projektového manažéra	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	8,41	5 887,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: organizačné zabezpečenie projektu - stretnutí projektového tímu, spracovanie prezenčných listín a záznamov z pracovných stretnutí, príprava podkladov pre projektového manažéra v súvislosti s napr. zmenou zmluvy	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.4.	Účtovník	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	9,86	6 902,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: vedenie účtovníctva z hľadiska sledovania nákladov a výnosov, úhrady dodávateľských faktúr, evidencia majetku a odpisy majetku. Na UKF v Nitre je rozdelená práca na ekonomickom úseku - na oddelenia správy finančných zdrojov - ekonóm a na oddelenie všeobecnej účtárne a správy majetku - účtovník. Obe oddelenia majú presne stanovenú pracovnú náplň a sú potrebné pri finančnom manažovaní projektu v rámci UKF v Nitre. Nie je možné, aby bol projekt finančne manažovaný pri vynechaní jedného z vyššie uvedených oddelení. Nevedeli by sme garantovať úplnosť podkladov pre komplexné finančné riadenie projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	

1.1.2.5.	Ekonom	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	10,90	7 630,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: vedenie účtovníctva v rámci projektu - úhrady a sledovanie platobného styku s dodávateľmi a platobou agentúrou, zodpovednosť za príjmy a výdavky evidencie objednávok, faktúr, ekonomická klasifikácia a klasifikácia fakturovaných položiek rozpočtu, rozúčtovanie výdavkov projektu podľa zdrojov financovania. Na UKF v Nitre je rozdelená práca na ekonomickom úseku na oddelenia správy finančných zdrojov - ekonóm a na oddelenie všeobecnej účtárne a správy majetku - účtovník. Obe oddelenia majú presne stanovenú pracovnú náplň a sú potrebné pri finančnom manažovaní projektu v rámci UKF v Nitre. Nie je možné, aby bol projekt finančne manažovaný pri vynechaní jedného z vyššie uvedených oddelení. Nevedeli by sme garantovať úplnosť podkladov pre komplexné finančné riadenie projektu.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.6.	Administratívny pracovník na celouniverzitnej úrovni UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	6,35	4 572,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom-mesačná hrubá mzda 611,56 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 4,70+35,2% odvody = 6,35 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na celouniverzitnej úrovni UKF v Nitre, výsledkom práce bude administratívna činnosť na celouniverzitnej úrovni	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.7.	Administratívny pracovník na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	680	6,35	4 318,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 612,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva = 4,70 + 35,2 % odvody = 6,35 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FF UKF v Nitre	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.8.	Administratívny pracovník na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	680	6,19	4 209,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 596,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva = 4,58 + 35,2 % odvody = 6,19 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni PF UKF v Nitre	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.9.	Administratívny pracovník na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	680	6,28	4 270,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 605,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva = 4,65 + 35,2 % odvody = 6,28 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.2.10.	Administratívny pracovník na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	680	6,13	4 168,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 590,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva = 4,53 + 35,2 % odvody = 6,13 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FSS UKF v Nitre	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.3. Iný personál						11 021,00			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,20	5 904,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 790,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,07 + 35,2 % odvody = 8,20 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: zabezpečenie publicity v súlade s manuálom pre informovanosť a publicitu a kooperácia s projektovým manažérom, sledovanie vývoja projektu a následne úprava priebežných informácií v oblasti publicity	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	7,31	5 117,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 705,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 5,41 + 35,2 % odvody = 7,31 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: zabezpečenie verejného obstarávania	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.2. Cestovné náhrady **						2 294,23			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	470,23	470,23	Náklady na prevádzku vozidla počas celej realizácie projektu v súvislosti s riadením a administráciou projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie v súvislosti s realizáciou riadenia projektu PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2766,06.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	1 824,00	1 824,00	Cestovné náhrady projektového tímu v súvislosti s riadením a administráciou projektu; priemerne 76 € mesiac (priemerne 20 dní * 3,80/deň pričom účast' jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 24 mesiacov; spolu 1824 €.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						0,00			
1.3.1. Riadiaci personál						0,00			
1.3.1.1. Projektový manažér			osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2. Koordinátor odbornej aktivity č. (doplňte číslo)			osobohodina	0	0,00	0,00			

1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.	Administratívny personál					0,00		
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.	Iný personál					0,00		
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.3.	Programovanie webových stránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					4 000,00		
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006 Materiál všeobecný	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklady na spotrebný a prevádzkový materiál v súvislosti s riadením projektu - počas celého projektu Materiál pre potreby riadenia projektu: papier, kancelárske potreby, tonery.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.	Energia, upratovanie					3 000,00		
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.7.	Občerstvenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklady na občerstvenie počas pracovných porád a stretnutí projektového tímu v súvislosti s riadením a administráciou projektu: 50 stretnutí x priemerne 20 €; spolu 1 000 €.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.4.8.	Poistné	637015 Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Náklady na poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas obdobia realizácie projektu - (výpočtová technika, softvér, zariadenia) v celkovej sume 2 000€.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					5 832,00		
1.5.1.	Personálne výdavky interné					5 832,00		
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,10	5 832,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,00 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava monitorovacích správ, zbieranie údajov a podkladov k monitorovacím správam, opravy chýb a doplnenie požadovaných informácií v monitorovacích správach.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00		
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.6.	Publicita a informovanie					1 000,00		
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	150,00	150,00	tláč letákov pre infomovanie verejnosti o priebehu projektu v súlade s manuálom pre publicitu	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.6.2.	Plagáty	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	150,00	150,00	tláč plagátov pre infomovanie verejnosti o priebehu projektu v súlade s manuálom pre publicitu	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.5.	Označenie projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00		

1.6.8.	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	300,00	300,00	priebežné informácie v printových médiách, rádiu v súlade s manuálom pre publicitu	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1.6.9.	informačné tabule, štítky,	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	400,00	400,00	výroba informačných tabúl povinnej publicity v súlade s manuálom pre publicitu	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
1. Spolu						92 521,93			
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Datap projektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					41 409,39			
2.2.1.	Zostava PC	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	12	736,84	8 842,08	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálne pracovné stanice na UKF v Nitre sú zastarané a kapacitne nepostačujú na používanie nových softwarov, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením zodpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste a bola stanovená na základe prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom je v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.2.	Notebook	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	14	1 448,00	20 272,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: potreba zakúpenia notebookov v rámci projektu vychádza z potreby zabezpečenia notebookov pre odborný personál za účelom ich účasti na zahraničných pracovných cestách, ktorých cieľom je výmena skúseností na medzinárodnej úrovni, zabezpečenie technickej podpory pre odbornú prácu na pracovisku ako aj pre prácu v teréne za účelom zberu a spracovania údajov získaných formou dotazníkov a iných metód, odborná práca na rôznych pracovných stretnutiach pracovných tímov, za účelom prezentácií výstupov z jednotlivých aktivít na workshopoch a iných odborných stretnutiach a podujatiach. Žiadateľ nedisponuje potrebným množstvom technického vybavenia - notebookov zodpovedajúceho požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste a bola stanovená na základe prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom je v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.3.	Laserová tlačiareň	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	7	786,53	5 505,71	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.4.	Monitor LCD min 22"	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	4	275,60	1 102,40	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v rámci projektu predpokladáme nákup monitorov pre už existujúce PC, ku ktorým sú monitory zasatralé - nevyhovujúce požiadavkám aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste a bola stanovená na základe prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom je v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.5.	Zálohovacie zariadenie	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	20	140,00	2 800,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.6.	USB flash disk	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	20	41,86	837,20	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	1.1, 1.2., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2	
2.2.7.	softvér - Adobe Creative suite balík	633013 Materiál Softvér a licencie	ks	1	2 050,00	2 050,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Zdôvodnenie využitia s predmetnými aktivitami projektu: špecializovaný software, ktorý bude využívaný pri printových a elektronických výstupoch /viazaných na komunikáciu a propagáciu výstupov výskumu UKF v Nitre v interných a externých komunikačných zdrojoch/, ktoré budú spracované prostredníctvom grafických návrhov bitmapových /photoshop/ a vektorových /illustrator/, zalamovanie a kompletizácia textových a obrázkových výstupov a predtlačová príprava. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu.	4.1, 4.2	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			

2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2. Spolu						41 409,39			
3. Aktivita 1.1 Identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu									
3.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						19 961,92			
3.1.1	Odborný garant 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	15,10	2 265,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu	1.1.	
3.1.2	Odborný fakultný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	16,00	1 440,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1542,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na PF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.3	Odborný fakultný pracovník 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,67	780,30	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,6,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na PF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.4	Odborný fakultný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na FF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.5	Odborný fakultný pracovník 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,59	773,10	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na FSS UKF v Nitre	1.1.	
3.1.6	Odborný fakultný pracovník 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na FSVaŽ	1.1.	
3.1.7	Odborný fakultný pracovník 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	11,42	1 142,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na FF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.8	Odborný fakultný pracovník 12	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,90	1 090,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na FF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.9	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: Statistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.10.	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť: identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.11.	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť: identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.12.	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť: identifikácia kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na UKF v Nitre	1.1.	

3.1.13.	Konzultant 1	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Naplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti identifikácie kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.14	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Naplň práce: odborná činnosť: identifikácie kľúčových indikátorov kvality a výkonu v oblasti výskumu na UKF v Nitre	1.1.	
3.2. Cestovné náhrady **						625,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	1.1.	
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	200,00	200,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 4 mesiacov; spolu 200 €.	1.1.	
3.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.1.		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5. Podpora frekventantov						0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3. Spolu						20 586,92			
4. Aktivita 1.2 Návrh a overenie systému hodnotenia výsledkov súčastí/ útvarov / kolektívov vo výskume riešiacoho aj problém vzájomného porovnávania výsledkov v rôznych oblastiach výskumu									
4.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						40 743,42			
4.1.1	Odborný garant 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	13,30	1 330,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1281,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,84 + 35,2 % odvody = 13,30 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Naplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume	1.2.	
4.1.2	Odborný fakultný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	16,00	1 440,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1542,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Naplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na PF UKF v Nitre	1.2.	
4.1.3	Odborný fakultný pracovník 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,67	780,30	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,6,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody + rezerva 20% = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Naplň práce:odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na PF UKF v Nitre	1.2.	
4.1.4	Odborný fakultný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Naplň práce:odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na FF UKF v Nitre	1.2.	

4.1.5	Odborný fakultný pracovník 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,59	773,10	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na FSS UKF v Nitre	1.2.	
4.1.6	Odborný fakultný pracovník 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na FSVaZ	1.2.	
4.1.7	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.8	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.9	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.10	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.11	Konzultant 2	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.12	Odborný pracovník 13	610620 Osobné náklady	osobohodina	300	15,06	4 518,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1450,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,14 + 35,2 % odvody = 15,06 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.13	Odborný pracovník 17	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	1.2.	
4.1.14	Odborný pracovník 18	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	1.2.	
4.1.15	Odborný pracovník 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	13,64	4 774,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: údržba web modulov publikačnej činnosti, príprava a údržba webových šablón, tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	1.2.	
4.1.16.	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov, výstupom bude štatistický výstu údajov na overenie systému hodnotenia výsledkov	1.2.	
4.1.17.	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia informačného systému interného hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	1.2.	

4.1.18	Odborný pracovník 20	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	7,79	1 752,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - tvorba webových modulov	1.2.	
4.1.19	Odborný pracovník 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	8,15	1 833,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - odborná činnosť - tvorba sieťových modulov	1.2.	
4.1.20	Odborný pracovník 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	8,28	1 863,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - odborná činnosť - vytváranie sieťovej infraštruktúry	1.2.	
4.2. Cestovné náhrady **						1 025,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzin; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	1.2.	
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	600,00	600,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 12 mesiacov; spolu 600 €.	1.2.	
4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.2.		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečenie dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5. Podpora frekventantov						0,00			
Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov									
4.5.1.	vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4. Spolu						41 768,42			
5. Aktivita 2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému									
5.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						50 802,92			
5.1.1	Odborný garant 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	13,30	1 330,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1281,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,84 + 35,2 % odvody = 13,3 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia implementácie vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume	2.1.	
5.1.2	Odborný fakultný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	16,76	838,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,5€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na PF UKF v Nitre	2.1.	
5.1.3	Odborný fakultný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	17,09	427,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1975,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,64 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FF UKF v Nitre	2.1.	

5.1.4	Odborný fakultný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	16,22	405,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FSS UKF v Nitre	2.1.	
5.1.5	Odborný fakultný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	16,49	412,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FSVaZ UKF v Nitre	2.1.	
5.1.6	Odborný fakultný pracovník 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	17,74	887,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,12 + 35,2 % odvody = 17,74 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FPV UKF v Nitre	2.1.	
5.1.7	Odborný fakultný pracovník 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	11,42	1 142,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FF UKF v Nitr	2.1.	
5.1.8	Odborný fakultný pracovník 12	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,90	1 090,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na FF UKF v Nitre	2.1.	
5.1.9	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	2.1.	
5.1.10	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	2.1.	
5.1.11	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	2.1.	
5.1.12	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	2.1.	
5.1.13	Konzultant 3	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	2.1.	
5.1.14	Odborný pracovník 14	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	8,51	5 957,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie ozber a vyhodnocovanie publikačnej činnosti	2.1.	
5.1.15	Odborný pracovník 15	610620 Osobné náklady	osobohodina	700	8,51	5 957,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie ozber a vyhodnocovanie publikačnej činnosti	2.1.	

5.1.16	Odborný pracovník 16	610620 Osobné náklady	osobohodina	350	8,51	2 978,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - technické zabezpečenie púliotného chodu modulov pre spracovanie publikačnej činnosti	2.1.	
5.1.17	Odborný pracovník 17	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	2.1.	
5.1.18	Odborný pracovník 18	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	2.1.	
5.1.19	Odborný pracovník 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	13,64	4 774,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: údržba web modulov publikačnej činnosti, príprava a údržba webových šablón, tvorba IKT na vyhodnocovanie publikačnej a projektovej činnosti, výsledkom budú naprogramované moduly pre vyhodnocovanie publikačnej činnosti	2.1.	
5.1.20	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	225	13,64	3 069,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 225 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov, výstupom bude štatistický výstu údajov na overenie systému hodnotenia výsledkov	2.1.	
5.1.21	Odborný pracovník 20	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	7,79	1 752,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - tvorba webových modulov	2.1.	
5.1.22	Odborný pracovník 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	8,15	1 833,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - tvorba sieťových modulov	2.1.	
5.1.23	Odborný pracovník 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	8,28	1 863,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytváranie sieťovej infraštruktúry	2.1.	
5.1.24	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - implementácia vytvoreného informačného systému hodnotenia výsledkov vo výskume na UKF v Nitre	2.1.	
5.2. Cestovné náhrady **						975,00			
5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	2.1.	
5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	550,00	550,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 11 mesiacov; spolu 550 €.	2.1.	
5.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
5.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.4 Ostatné výdavky - priame						0,00			
5.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.1.		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5 Podpora frekventantov						0,00			
5.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			

5.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5 Spolu						51 777,92			
6. Aktivita 2.2 Identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu									
6.1 Personálne výdavky interné - odborné činnosti						16 365,92			
6.1.1	Odborný garant 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	15,10	2 265,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia identifikácie pracovísk s potenciálom excelentného výskumu	2.2.	
6.1.2	Odborný fakultný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	16,00	1 440,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1850,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na PF UKF v Nitre	2.2.	
6.1.3	Odborný fakultný pracovník 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,67	780,30	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,6,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na PF UKF v Nitre	2.2.	
6.1.4	Odborný fakultný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na FF UKF v Nitre	2.2.	
6.1.5	Odborný fakultný pracovník 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,59	773,10	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na FSS UKF v Nitre	2.2.	
6.1.6	Odborný fakultný pracovník 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na FSVaZ	2.2.	
6.1.7	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	2.2.	
6.1.8	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na UKF v Nitre	2.2.	
6.1.9	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na UKF v Nitre	2.2.	
6.1.10	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na UKF v Nitre	2.2.	
6.1.11	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - identifikácia pracovísk s potenciálom excelentného výskumu na UKF v Nitre	2.2.	
6.2 Cestovné náhrady **						4 575,00			

6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur / 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	2.2.	
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	150,00	150,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 3 mesiacov; spolu 150 €.	2.2.	
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 5 ciest x priemerne 800 € / cestu.	2.2.	
6.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.2.		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5	Podpora frekventantov					0,00			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6. Spolu						20 940,92			
7. Aktivita 2.3 Návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov									
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					16 873,42			
7.1.1	Odborný garant 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	15,10	2 265,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov.	2.3.	
7.1.2	Odborný fakultný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	16,00	1 440,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1542,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na PF UKF v Nitre	2.3.	
7.1.3	Odborný fakultný pracovník 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,67	780,30	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,6,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na PF UKF v Nitre	2.3.	
7.1.4	Odborný fakultný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na FF UKF v Nitre	2.3.	
7.1.5	Odborný fakultný pracovník 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,59	773,10	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na FSS UKF v Nitre	2.3.	
7.1.6	Odborný fakultný pracovník 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na FSVaZ	2.3.	

7.1.7	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na UKF v Nitre	2.3.	
7.1.8	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na UKF v Nitre	2.3.	
7.1.9	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na UKF v Nitre	2.3.	
7.1.10	Konzultant 4	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na UKF v Nitre	2.3.	
7.1.11	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -návrh stratégie podpory rozvoja excelentných pracovníkov na UKF v Nitre	2.3.	
7.2. Cestovné náhrady **						4 625,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ l benzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	2.3.	
7.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	200,00	200,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 4 mesiacov; spolu 200 €.	2.3.	
7.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 5 ciest x priemerne 800 € / cestu.	2.3.	
7.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
7.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
7.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.3.		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5. Podpora frekventantov						0,00			
7.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7. Spolu						21 498,42			
8. Aktivita 3.1 Definovanie dlhodobej stratégie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume									
8.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						13 370,92			
8.1.1	Odborný garant 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	18,17	1 817,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia analýzy systému zverejňovania informácií	3.1.	

8.1.2	Odborný fakultný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	16,76	838,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,5€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na PF UKF v Nitre	3.1.	
8.1.3	Odborný fakultný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	17,09	427,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1975,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na FF UKF v Nitre	3.1.	
8.1.4	Odborný fakultný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	16,22	405,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na FSS UKF v Nitre	3.1.	
8.1.5	Odborný fakultný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	25	16,49	412,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na FSVaZ UKF v Nitre	3.1.	
8.1.6	Odborný fakultný pracovník 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	17,74	887,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,12 + 35,2 % odvody = 17,74 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na FPV UKF v Nitre	3.1.	
8.1.7	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	3.1.	
8.1.8	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na UKF v Nitre	3.1.	
8.1.9	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na UKF v Nitre	3.1.	
8.1.10	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na UKF v Nitre	3.1.	
8.1.11	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií na UKF v Nitre	3.1.	
8.2 Cestovné náhrady **						1 225,00			
8.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 liter; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	3.1.	
8.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	800,00	800,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesačne (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 16 mesiacov; spolu 800 €.	3.1.	
8.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
8.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.4 Ostatné výdavky - priame						0,00			
8.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.1.		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			

8.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5	Podpora frekventantov					0,00			
8.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8. Spolu						14 595,92			
9. Aktivita 3.2 Realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume									
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					40 780,32			
9.1.1	Odborný garant 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	15,10	2 265,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -koordinácia realizácie aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume	3.2.	
9.1.2	Odborný fakultný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	16,00	1 440,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1542,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce:odborná činnosť -realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na PF UKF v Nitre	3.2.	
9.1.3	Odborný fakultný pracovník 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,67	780,30	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 834,6,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce:odborná činnosť -koordinácia realizácie aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na PF UKF v Nitre	3.2.	
9.1.4	Odborný fakultný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce:odborná činnosť -realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na FF UKF v Nitre	3.2.	
9.1.5	Odborný fakultný pracovník 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,59	773,10	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce:odborná činnosť -realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na FSS UKF v Nitre	3.2.	
9.1.6	Odborný fakultný pracovník 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	14,02	1 261,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce:odborná činnosť - realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na FSVaZ	3.2.	
9.1.7	Odborný pracovník 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,42	856,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: Štatistické spracovanie údajov na UKF v Nitre	3.2.	
9.1.8	Odborný pracovník 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	9,86	986,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na UKF v Nitre	3.2.	
9.1.9	Odborný pracovník 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	10,69	1 069,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1030,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,91 + 35,2 % odvody = 10,69 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na UKF v Nitre	3.2.	
9.1.10	Odborný pracovník 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	548	9,29	5 090,92	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na UKF v Nitre	3.2.	
9.1.11	Interný lektor 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	320	9,86	3 155,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	

9.1.12	Interný lektor 2	610620 Osobné náklady	osobohodina	320	9,24	2 956,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 890,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,84 + 35,2 % odvody = 9,24 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.13	Interný lektor 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,29	1 486,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 895,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,87 + 35,2 % odvody = 9,29 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.14	Interný lektor 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,86	1 577,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.15	Interný lektor 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,24	1 478,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 890,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,84 + 35,2 % odvody = 9,24 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.16	Interný lektor 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,50	1 520,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 915,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,03 + 35,2 % odvody = 9,50 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.17	Interný lektor 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,71	1 553,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 935,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,18 + 35,2 % odvody = 9,71 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.18	Interný lektor 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	160	9,24	1 478,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 890,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,84 + 35,2 % odvody = 9,24 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - lektorovanie	3.2.	
9.1.19.	Lektor 1	610620 Osobné náklady	osobohodina	80	10,10	808,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom-mesačná hrubá mzda 972,71 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,47+35,2% odvody = 10,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: lektorovanie, výstupom budú pripravené školenia a zároveň realizované školenia zamerané na komunikáciu vedy voči verejnosti	3.2.	
9.1.20.	Zahraničný tútor 1	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.21.	Zahraničný tútor 2	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.22.	Zahraničný tútor 3	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.23.	Zahraničný tútor 4	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.24.	Zahraničný tútor 5	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.25.	Zahraničný tútor 6	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobodeň	20	70,00	1 400,00	Dohoda 70 eur *20 osobodní = 1400 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: tútorovanie, výstupom bude tútorstvo počas krátkodobej stáže	3.2.	
9.1.26.	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - realizácia aktivít na podporu ľudských zdrojov vo výskume na UKF v Nitre	3.2.	
9.2. Cestovné náhrady **						1 425,00			
9.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	3.2.	

9.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dni * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 20 mesiacov; spolu 1000 €.	3.2.	
9.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
9.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
9.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.2.		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5	Podpora frekventantov					6 000,00			
9.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	6 000,00	6 000,00	Zahraničné cestovné náhrady frekventantov v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 6000€; 6 ciest x priemerne 1000 € / cestu.	3.2.	
9.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.	Spolu					48 205,32			
10. Aktivita 4.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčasti /útvarov/kolektívov vysokej školy z hľadiska výsledkov vo výskume									
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					78 152,00			
10.1.1	Odborný garant 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	13,30	1 330,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1281,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,84 + 35,2 % odvody = 13,3 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.2	Odborný garant 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 866,67-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,66 + 35,2 % odvody = 9,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.3	Odborný pracovník 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	5,80	1 305,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 558,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 4,29 + 35,2 % odvody = 5,80 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - komunikácia s médiami	4.1.	
10.1.4	Odborný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	7,06	1 588,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 680,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,22 + 35,2 % odvody = 7,06 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.5	Odborný pracovník 7	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	13,64	4 774,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.6.(1)	Odborný pracovník 8 (do účinnosti dodatku č.4)	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	207	10,82	2 239,74	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 10,82 eur/hodina. Na projekte odpracuje 270 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.6.(2)	Odborný pracovník 8 (od účinnosti dodatku č.4)	610620 Osobné náklady	osobohodina	143	10,82	1 547,26	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1250,46,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 8,00 + 35,2 % odvody = 10,82 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.7	Odborný pracovník 9	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	10,82	3 787,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 10,82 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	

10.1.8	Odborný pracovník č. 10	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	350	10,82	3 787,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 10,82 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.9	Odborný pracovník č. 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	480	7,00	3 360,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 674,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % =5,17 + 35,2 % odvody = 7,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.10	Odborný pracovník č. 12	610620 Osobné náklady	osobohodina	1 920	6,75	12 960,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 650,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % =5,00 + 35,2 % odvody = 6,75 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.11	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.1.	
10.1.12.	Odborný pracovník č.23	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	700	13,64	9 548,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 700 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor pre vytváranie systému na evidenciu sprístupňovania dokumentov, výstupom bude naprogramovaný systém na evidenciu a sprístupňovanie dokumentov	4.1.	
10.1.13.	Odborný pracovník č.24	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	700	13,64	9 548,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 700 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor pre vytváranie systému na evidenciu sprístupňovania dokumentov, výstupom bude naprogramovaný systém na evidenciu a sprístupňovanie dokumentov	4.1.	
10.1.14.	Odborný pracovník č.25	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	700	13,64	9 548,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 700 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor pre vytváranie systému na evidenciu sprístupňovania dokumentov, výstupom bude naprogramovaný systém na evidenciu a sprístupňovanie dokumentov	4.1.	
10.1.15.	Odborný pracovník č.26	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	700	13,64	9 548,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 700 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor pre vytváranie systému na evidenciu sprístupňovania dokumentov, výstupom bude naprogramovaný systém na evidenciu a sprístupňovanie dokumentov	4.1.	
10.2 Cestovné náhrady **						3 575,00			
10.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ l benzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 2500.	4.1.	
10.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	350,00	350,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 7 mesiacov; spolu 350 €.	4.1.	
10.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	2 800,00	2 800,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 2800€; 4 cesty x priemerne 700 € / cestu.	4.1.	
10.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné)						0,00			
10.3.1	personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.4	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.4 Ostatné výdavky - priame						0,00			
10.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.1.		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3	personál (zabezpečenie dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.5	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5 Podpora frekventantov						0,00			
10.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.4	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00			
10. Spolu						81 727,00			

11. Aktivita 4.2 Vyhodnotenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume								
11.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti					42 824,40			
11.1.1 Odborný garant 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	13,30	1 330,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1281,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,84 + 35,2 % odvody = 13,3 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.2 Konzultant 5	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	110	13,64	1 500,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 110 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: definícia šablón pre štatistické spracovanie údajov, výstupom bude definícia šablón pre štatistické spracovanie údajov	4.2.	
11.1.3 Konzultant 6	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: definícia šablón pre štatistické spracovanie údajov, výstupom bude definícia šablón pre štatistické spracovanie údajov	4.2.	
11.1.4 Odborný garant 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 866,67-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,66 + 35,2 % odvody = 9,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - koordinácia návrhu opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.5 Odborný pracovník 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	5,80	1 305,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 558,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 4,29 + 35,2 % odvody = 5,80 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - komunikácia s médiami	4.2.	
11.1.6 Odborný pracovník 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	225	7,06	1 588,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 680,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,22 + 35,2 % odvody = 7,06 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.7 Odborný pracovník 7	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	13,64	4 774,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.8 Odborný pracovník 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	350	10,82	3 787,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1250,46,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,00 + 35,2 % odvody = 10,82 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume.	4.2.	
11.1.9 Odborný pracovník 9	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	10,82	3 787,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 10,82 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.10 Odborný pracovník č. 10	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	350	10,82	3 787,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 10,82 eur/hodina. Na projekte odpracuje 350 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.11 Odborný pracovník č. 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	480	7,00	3 360,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 674,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,17 + 35,2 % odvody = 7,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.12 Odborný pracovník č. 12	610620 Osobné náklady	osobohodina	1 920	6,75	12 960,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 650,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,00 + 35,2 % odvody = 6,75 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.1.13 Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	11,63	581,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - overenia opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu UKF v Nitre k verejnosti z hľadiska výsledkov vo výskume	4.2.	
11.2 Cestovné náhrady **					4 075,00			

11.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	425,00	425,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ l benzín; náklady na 1 km 0,17 €, počet najazdených km 2500.	4.2.	
11.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	850,00	850,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 17 mesiacov; spolu 850 €.	4.2.	
11.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	2 800,00	2 800,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 2800€; 4 ciest x priemerne 700 € / cestu.	4.2.	
11.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné)						0,00			
11.3.1	personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.4 Ostatné výdavky - priame						73 200,00			
11.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.2.		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3	personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.4							Výstup aktivity 4.2. - Grafické spracovanie a tlač logo-manuálu, "Pravidlá dobrej praxe" vo výsokej kvalite v náklade 50 ks (10 ks na každú fakultu UKF), postery - 100ks z každého formátu (A0, A1, A2, A3), viacjazyčná brožúra UKF min. počet strán 56 (slovenčiny, angličtina, ruština, nemčina) z každej jazykovej mutácie 5000ks, výrobná správa 400ks. Z dôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti : Ceny použitého materiálu a vybraná technika tlače vychádza z reálnych cien na trhu a pri vyšších nákladoch, ktoré sú stanovené je cena značne zvýhodnená. Efektívnosť grafického spracovania daných materiálov je v zadaní vizuálnej identity prítomných a elektronických výstupov reprezentujúcich univerzitu ako značku kvality pre odbornú a laickú verejnosť smerom von dovnútra voči pedagógom, študentom a mladým pedagogickým pracovníkom. Účelnosťou bude, že zadaná identita univerzity sa využíva na základe spracovaného materiálu v ďalších printových a elektronických výstupoch identifikujúcich univerzitu a jej aktivity pod značkou kvality.	4.2.	
	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	73 200,00	73 200,00			
11.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5 Podpora frekventantov						0,00			
11.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11. Spolu						120 099,40			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1 Riziková prídržka			projekt	0	0,00	0,00			
X. Spolu						0,00			
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						555 131,56			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	92 521,93	20,00%	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	0,00%	10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	41 409,39	8,95%	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	0,00%	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0	0,00%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	0,00%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prídržka	0,00	0,00%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky súbežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.